TEKNIK OZELLIKLER  TECHNICAL SPECIFICATION  TEXHWUYECKME XAPAKTEPUCTMKU

gELIK ZIMBAS!

MPOBMBKA OTBEPCTUM

Maksimum kalintikta cap @
Diameter x max. thickness
AvameTp X MaKc. TonuHy

Cap x kalinlik (xt)
Diameter x thickness
AMameTp X TonuHy

Maksimum capta kalinlik '
Maximum Diameter i
MaKcHManbHbii AMaMeTp |

HPM 30 ' HPM 40 3 HPM 65 HPM 85 3 HPM 115 | HPM 175

©22x10mm' @ 20x15mm | G26x20mm ! @ 33x20mm ! G34x26mm | @40x32mm

@30x7mm | @30x10mm | B57x10mm | @57x12mm | @55i6mm | @57x22mm

038x5mm | 038xBmm | O10x3mm | @110x4mm | GHOSEmm | O125x5mm

Is kursu i

troke '
Xoa !
Kurs adedi (20 mm) 4
Stroke count in (20 mm) i
Kon-80 yaapos 8 (20mm) a
Oluk derinligi ;
Throat depth '
[ny6uia 3eea :
Gatma yihsokis |
Working height '

aGouan Bbicota .
TEKNIK OZELLIKLER
TECHNICAL DATA
T

EXHWYECKUE
XAPAKTEPUCTUKU

60mm 60mm 55mm 80mm 80mm 80mm

x23 x22 x22 x21 x21 x21

300 mm 625mm

Standart ekipmanlar Standard Equipments

CraHgapTHoe O60pyzoBaH1e

1030 mm 1030 mm 950 mm

HPM 30 HPM 40 HPM85 HPM 115 HPM 175

Lama kivirma
maksimum
Bar bend Max.
V - bending W6Ka lpyTka
Press Brake [arcs

V kivirma

250x15mm  250x20mm 250x22 mm 250 x 25 mm

V - Ofpasut  ceclovima
TM604HbIN Sheet bend.max.
Mpecc PUoka Auera

500x3mm  500x3mm  700x3mm 700 x4 mm

ZlononHuTensHoe O6opyaosaHHe

Opsiyonel ekipmanlar
Optional Equipments

TEKNIK OZELLIKLER
TECHNICAL
TEXHM‘{ECKME
XAPAKTEPUCTUKU

HPM 30 HPM 40 HPM 1151 HPM 175

Motor giicii ]
Motor Power : 3kw 3kwW 5,5 kw 7,5 kW 11 kW 11 kW
MowmocTs Jsuratens o

Agirtk
Weight 790 kg 820kg 2385 kg 3205kg | 3760ke 5270 kg
Bec

Makina lciileri (UxGxY)mm
Machine Dimensions (LXWxH)mm
TaGapuTo! (AXLLXB)wM

2000x950
x1970

1260x950
x1700

1260x950
x1700

1620x900
x1800

1850x950
x1920

2100x1000
x2120

sInG.
Power (Pressure)
Yeunne

40 ton 65 ton 85 ton 115 ton 175 ton




